河南省中等职业教育学历认证公告
为维护国家学历证书权威性、严肃性，向社会提供规范、高效的中等职业教育学历认证服务，根据《河南省教育厅关于同意河南省大中专学生就业服务中心开展中专学历认证工作的批复》（教职成〔2012〕1033号）和河南省发展和改革委员会《关于河南省大中专学生就业服务中心学历认证收费标准的批复》（豫发改收费[2013]303号）文件精神，河南省大中专学生就业服务中心经河南省教育厅授权，开展河南省中等职业教育学历查询认证工作，现将有关事宜公告如下：
一、学历认证受理范围：
河南省颁发的普通中专毕业证书，普通中师毕业证书，1997年前的成人中专毕业证书，2003年以前的职业中专毕业证书、职业高中毕业证书。

    二、学历认证受理方式

申请人可到河南省大中专学生就业服务中心及下属7个认证业务分理点（办公地点及联系方式如下）进行河南省中等职业教育学历认证申请：
	受理点办公地址
	联系人
	办公电话

	河南省大中专学生就业服务中心（郑州市金水东路39号中原传媒出版集团西侧二楼）
	王老师
	0371-65796015
0371-87519638

	河南省机电学校（郑州市农业路与经五路交叉口）
	张老师
	0371-65909826

	三门峡人才交流中心（三门峡市淆山路中段37号）
	许老师
	0398-2976862

	信阳师范学院继续教育学院（学术交流中心东门四楼教学科）
	方老师
	0376-6391906

	商丘市人才交流中心（三楼学历认证部）
	杨老师
	0370-3226882

	许昌学院招生就业处（校内C座一楼就业中心大厅）
	姚老师
	0374-2968817

	南阳师范学院招生就业处（西校区科技楼一楼东门就业大厅）
	余老师
	0377-63513787

	洛阳师范学院招生就业处综合科（校内一号楼104室）
	李老师
	0379-65526096

三、申请所需材料
1.毕业证书原件及复印件1份；
2.填写河南省中等职业教育学历认证申请表；
3.2007年（含2007年）以前毕业的需提供录取新生花名册复印件加盖毕业学校公章。

四、收费标准：

中等职业教育学历认证收费标准：50元/份 。
五、学历认证时限：
1.一般情况下，认证工作在正式受理后10个工作日后（不含节假日、双休日）完成。
2. 如发现认证过程中需补充材料，待补充材料完毕日起，从新计算时间10个工作日后完成认证。
    3.如因申请人提供材料（信息）不完整又不愿补交相关证明材料，导致认证工作不能按时完成，不能退还申请费用；如申请人提供材料（信息）不准确或不真实，后果由申请人自行承担，不能退还申请费用。
六、认证结果领取
申请人可登录河南省毕业生就业信息网（http://www.hnbys.gov.cn/）查询认证办理情况，凭个人毕业证原件或缴费发票到办理单位领取证书认证结论。

七、申请复议
证书持有人对认证结论有异议，可申请复议。复议须提交书面申请书、毕业证、身份证复印件、相关的证明材料或线索性的说明材料，并退回有异议的原认证结论。复议个案在20个工作日内办复。
                       河南省大中专学生就业服务中心

                            二〇一三年三月一日